Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Федеральный исследовательский центр
«Морской гидрофизический институт РАН»

(ФГБУН ФИЦ МГИ)

«Об актуализации документированной информации
системы менеджмента качеств»

В целях актуализации документированной информации системы менеджмента

качества Центра по результатам внутреннего и внешнего аудита, рекомендации

заседания Совета по качеству,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить ранее действующую документированную информацию системы

менеджмента качества Центра:

- руководство по качеству СМК РК-01-2022;

- Политика в области качества;

- Цели в области качества.

2. Ввести в действие актуализированные версии следующей документированной

информации системы менеджмента качества Центра:

- руководство по качеству СМК РК-01-2025;

- Политика в области качества -  2025 г;

- Цели в области качества -  2025 г.

3. Административно-правовой службе обеспечить ознакомление руководителей

структурных подразделений и заместителей директора с настоящим Приказом.

4. Отделу популяризации научной деятельности опубликовать на официальном

сайте учреждения Приказ в соответствующем разделе.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя директора

по административно-правовой работе - представителя руководства по СМК.

-{Ш ^Ж
ПРИКАЗ

Севастополь

Директор С. К. Коновалов

Заместитель директора по
административно-правовой работе

«/S3 » ии>^аг 2025 г.

А.А. Георга-Копулос